ASOCIACION DE LA COMUNICACION COMUNITARIA LA VOZ DE LA INMACULADA RIONEGRO STEREO
NIT. No. 804.003.609-5

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA ECONOMICA Y SOCIAL
A 31 DE DICIEMBRE DE 2024

ACTIVO

Efectivo y equivalente al efectivo

Caja

Bancos

Cuotas o aportes de interes social
Certificados

Total Dispanible

DEUDORES
Clientes
Anticipo de Impuestos y contribuciones
Total Deudores
Total Activo Corriente

PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
Equipo de Oficina
Equipo de Computacién y comunicacion
Menos Depreciacién Acumulada
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVO
o~

OSCAR JENRY VERAZ TAMI
C.C. No. 91.480.14
Representante Legal
Parroco

664
945,184
67.945
12.669.000

Wi W n

13.682.793

484.000

NN N

484,000

14.166.793

4.512.534

484.417
39.932.851

40.417.308

35.904.774

4.512.534

18.679.327

PASIVO

Cuentas por Pagar

Otros Prestamos

Honorarios

Retenciones y aportes de nomina

Cesantias e Intereses a las cesantias

TOTAL PASIVO CORRIENTE
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTASL PASIVOS

PATRIMONIO

Aportes Sociales
Resultados acumulados
Resultado del ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

TQTAL PASIVO Y PATRIMONIO

SUAREZ SILVA

ontador Publico
TP. 77980-T

W N n

1.727.400
2.615.280
104.000

1.637.440

6.084.120

6.084.120

43.136.670
19.953.416
10.588.047

12.595.207

18.679.327




